

LDL Management ApS

Hovedvejen 37
7130 Juelsminde

CVR-nr. 29 61 39 07

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 07/04 2017

Lars Dahl Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	11
Balance pr. 31. december 2016	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

LDL Management ApS
Hovedvejen 37
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 29 61 39 07
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Lars Dahl Laursen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, investering og rådgivning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 571.254, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.015.641.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		112.211	8
Personaleomkostninger	1	(146.056)	0
Resultat før af- og nedskrivninger		(33.845)	8
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(17.623)	(12)
Resultat før finansielle poster		(51.468)	(4)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		618.520	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	435
Finansielle omkostninger		(4.300)	(5)
Resultat før skat		562.752	426
Skat af årets resultat	2	8.502	0
Årets resultat		571.254	426
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		51.700	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		593.520	(3)
Overført resultat		(73.966)	379
		571.254	426

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		58.744	76
Materielle anlægsaktiver	3	<u>58.744</u>	<u>76</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	868.520	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	124
Finansielle anlægsaktiver		<u>868.520</u>	<u>124</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>927.264</u>	<u>200</u>
Råvarer og hjælpematerialer		2.578	0
Varebeholdninger		<u>2.578</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	464
Selskabsskat		130.580	0
Tilgodehavender		<u>130.580</u>	<u>464</u>
Likvide beholdninger		<u>171.697</u>	<u>19</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>304.855</u>	<u>483</u>
Aktiver i alt		<u>1.232.119</u>	<u>683</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		593.520	0
Overført resultat		245.421	319
Foreslået udbytte for regnskabsåret		51.700	50
Egenkapital		<u>1.015.641</u>	<u>494</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.875	8
Gæld til associerede virksomheder		0	7
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		77.100	174
Selskabsskat		122.078	0
Anden gæld		9.425	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>216.478</u>	<u>189</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>216.478</u>	<u>189</u>
Passiver i alt		<u>1.232.119</u>	<u>683</u>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	0	319.387	50.000	494.387
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(50.000)	(50.000)
Årets resultat	0	593.520	(73.966)	51.700	571.254
Egenkapital 31. december 2016	125.000	593.520	245.421	51.700	1.015.641

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	144.501	0
Andre omkostninger til social sikring	1.555	0
	<u>146.056</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(8.502)	0
	<u>(8.502)</u>	<u>0</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>88.116</u>
Kostpris 1. januar 2016		<u>88.116</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>88.116</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		11.749
Årets nedskrivninger		<u>17.623</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		<u>29.372</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>58.744</u>

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	150.000	0
Tilgang i årets løb	125.000	0
Kostpris 31. december 2016	275.000	0
Værdireguleringer 1. januar 2016	(25.000)	0
Årets resultat	618.520	0
Værdireguleringer 31. december 2016	593.520	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	868.520	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
LM Consulting ApS	Hedensted	100 %	868.520	618.520

5 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter og renter.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for LM Consulting ApS' mellemværende med Danske Bank.